

# dekoral®

... Zadania Specjalne ...



PPG Deco Polska Sp. z o.o.  
ul. Kwidzińska 8, 51-416 Wrocław  
T +48 71 788 07 00, F +48 71 788 07 02

Firma  
Przyjazna  
Klientowi

## Szanowni Państwo!

W oparciu o sugestie naszych klientów oraz chęć wzmocnienia wizerunku marki Dekoral, jako marki oferującej szeroką gamę produktów do różnych zastosowań postanowiliśmy stworzyć nową sublinię produktów – **Dekoral Zadania Specjalne**.

Produkty wchodzące w skład nowej linii będą wyróżniały się nową ujednoczoną grafiką opakowań, poszerzoną kolorystyką oraz unikalnymi benefitami.

Linia Dekoral Zadania Specjalne będzie obejmować Emalię Antykorozyjną, Podkład Antykorozyjny oraz Emalię do kaloryferów.

Pierwszym produktem dostępnym do sprzedaży w nowej odsłonie będzie **Emalia Antykorozyjna**.

Produkt został udoskonalony o formułę **TRIPLE ACTION SYSTEM**, który gwarantuje trójfunkcyjny system ochrony przed korozją.

Oprócz zmiany grafiki wprowadziliśmy pojemności opakowań: 0,2 L (zamiast 0,25 L) oraz 0,65 L (zamiast 0,8 L). Poszerzyliśmy również gamę kolorystyczną o **5 nowych kolorów** w efekcie półmatowym.

Produkt będzie dostępny do sprzedaży od 6 maja 2015 roku.

### ZALETY PRODUKTU:

- **Najdłuższy okres ochrony antykorozyjnej – 9 lat!**
- **TRIPLE ACTION SYSTEM**
- **Hermetyczna bariera** – chroni podłoże przed przenikaniem wilgoci
- **Elastyczna powłoka** – zapewnia odporność na uderzenie i łuszczenie powłoki
- **Inhibitor korozji** – aktywne przeciwdziałanie tworzeniu się rdzy

Z poważaniem  
PPG Deco Polska Sp z o.o.



zielen mchu  
półmat



czarny półmat



brązowy  
czekoladowy  
półmat



grafitowo-szary  
półmat



szary stalowy  
półmat



Nr KRS 000068982 - Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Kapitał zakładowy 356 000 000 zł; REGON 932708766; NIP 895-17-60-602

**UWAGA** Informacja zawarta w tej wiadomości i załącznikach jest poufna i skierowana wyłącznie do użytku osób lub jednostek, do których jest zaadresowana. Nie należy kopiować, ujawniać, ani dystrybuować tej informacji bez pozwolenia PPG Industries lub którejś ze stowarzyszonych jednostek. PPG Industries nie jest również odpowiedzialna za właściwość i kompletność przesłanej informacji zawartej w tej wiadomości. PPG Industries nie gwarantuje, że została utrzymana integralność tego komunikatu, albo że jest on wolny od wirusów, przechwyceń lub ingerencji. Jeżeli nie jesteś zamierzonym odbiorcą tego komunikatu, proszę zwrócić go do nadawcy i skasuj lub zniszcz wszystkie kopie.

